
 Dz-07.0021.4.2024 

 

UCHWAŁA NR IV/53/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu stałej organizacji ruchu na al. Modrzewiowej na 

odcinku w rejonie Szkoły Podstawowej nr 72. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt stałej organizacji ruchu przedstawiony przez Wydział 

Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa dla odcinka al. Modrzewiowej 

pomiędzy al. Kasztanową a wjazdem do Krakowskiego Centrum Rehabilitacji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z zebranych głosów mieszkańców wynika, że istnieje potrzeba zachowania obszaru z możliwością 

postoju bez ograniczeń czasowych w tym rejonie z uwagi na istniejące punkty handlowe i usługowe. 

W związku z brakiem możliwości dopuszczenia postoju pojazdów po obu stronach jezdni w nowym 

projekcie, a zatem brakiem możliwości dopuszczenia postoju bez ograniczeń czasowych na 

przedmiotowym odcinku, Rada stoi na stanowisku, że do czasu realizacji inwestycji rozbudowy 

odcinka al. Modrzewiowej od wjazdu do Krakowskiego Centrum Rehabilitacji do ul. Jeleniowej 

(inwestycja na etapie gotowej koncepcji) nie jest zasadne wprowadzenie zmian względem aktualnie 

obowiązującej stałej organizacji ruchu. Na wspomnianym odcinku planowana jest budowa chodnika 

oraz zatoki postojowej, dzięki czemu pojawią się w tym rejonie ogólnodostępne miejsca parkingowe 

o normatywnych parametrach. 


